
113

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII 113

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 20 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXIII

!CONTRATO 
MODALIDADE 

' .. 

1 
OBJETO 

-ESTADO DO PIA t 
M NICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.&5910001-0:l 

EXTRATO DE PUBLJCAÇÀO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

~ 130/Z018 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02312018 
AQUlSIÇÁO PARCELADA DE ENXOVAL, TECIDO E 
AVIAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ASSISTE.NClA SOCIAL DO MUNiciPIO 
DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO 
RAíMUNDO NONATO-PL CNPJ N" 07.967.494/0001-27 

CONTRATADO M.F OLIVEIRA COMERCIO, pessoa j uri.dk:a de direito privado, 
inscrita no CNPJ. sob 11°04.712.250/0001-0S 

FONTE DE RECURSO FPM. ICMS. FUNDEB 40% E OUTROS RECURSOS 
!PROPRIOS .• 

OATA DA ASSINATURA i 1,106/ZOI g 

VIGENCIA 
SIGNATARIO 

CONTRATO 
MODALIDADE 

OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

1: Atê 3 1 (trinta t um\ de dezembro 
j SUmara Oliveira Silva (CONTRATANTE) 
, Maria Aorden.ice de Oliveira (CONTRATADA\. 

SIio Raimundo Nonato-PI. ISd.ejunhode 2018. 

Scaetárla Municipal de Ed\Jcaçlo 

• ESTADO DO PIAul 
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

N"l31/20l8 
PREOÃO PRESENCIAL SRP Nº l2J/2018 
AQUISIÇÃO PARCELADA DE TECIDO E AVIAMENTO, 
PARA ATENDER. AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DO MUNidPIO DE SÃO RAIMUN.00 
NONATO-PI 
PREFEJTURA MUNICIPAL DE SAO RAJMIJNDO NON.4.TO-
PL CNPJ N" 06, 772.8S9/000l-00 
M.F OLIVEIRA COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ, sob n• 04.712.250/000I.Q5 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRlOS. 
DATA DA ASSINATURA 15/06/2018 
VIGENCIA Até 3 l!trinlll e 11111) de du.cmbro 
SIGNATARIO CARMELITA DE CASTRO SILVA (CONTRATANTE) 

Maria Flordeoiçe de Oliveira /CONTRATADA). 

São Raimundo Nonato-PI, 15 de jWlho de 2.018. 

eQ.,-.\.:.. l, cu. ~ 1- 'S, v-_ 
umnclita 'ae Castro Silva 

Prefeita Municipal • PI 

CONTRATO 
MODALlDADE 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNldPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO 

INº 13212818 
PREOAO PRF.SENCIAL SRPNº D231lG18 
AQUISJÇÂO PARCELADA DE ENXOVAL, TECIDO E 

OBJETO AVIAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE ~ISTENCIA SOCIAL DO MUNICtl'IO 
DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI 

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DO nABALHO E ASSISTENCIA 
SOCIAL DE SÃO JWMUNDÇ> ONA TO-PJ, CNP J D 

OLS65.085/0001-33 
CONTRATADO M.F OLIVEIRA COMERCIO, pe:$SOII jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ sob n• 04.712.2S0/000!-05 
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRlOS. 
DATA DA ASSINATURA IS/06/2018 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

Até 31Clrinta e um) de dezembro 
Altfcia Ribeiro Macêdo de Castro Assis (CONTRATANTE) 
Maria Flordtnioe de Oliveira (CONTRATADA l. 

SIio Raimundo Nonato-PI, IS de junho de 2018. 

.M.h~ ~ ~ eh.~~ 
0"'~ Àlticia Ribeiro Mao&IÓ de Cascro Assis 

Secnttru Municipal do Trabalho e A~cia Social 

~ ~- ESTADO DO PIAUÍ 
$AO JQll: PHFEffURA MUNICIML DE SÃO JOSÉ DO DIVINO 

...... ,_,__,.... Av, M,gno•' o ;viino. 55 - C•ntro~ Sóci Jo,, do Ofvino-Pi. CEP~ ,6-4 , :2-45--000 

RELAÇÃO OMINAL DAS INSCRIÇÕES H OMOLOGAD 

TES. Sl!.LETIVO 001/2018 

PROCESSO. • 59961_2018. 

O MUNTCIPIO DE SÃO JOSt! DO DfVINO, através da Comi .. ,i!o Organizadont do Tcsic 

Se.letivo 001/2018, no mo de suas atribuiçõe legais torna públioo e aos interessados, a Relaç' o 

Nommiil. dü INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS p~ta o Teste Seletivo 001/20LS, que !em JlO• 

objetivo a coolratação de wm A;cnte Coroooi!ário de Saódc para atua:r JJa. Local.idade Mocambinho, 

Zona Rural do Municlpio de São Jooé do Divino-PI, confo1me relação abaixo: 

,-

001 

002 

003 

NOMB 1 l,l.l"I' 

.MAlUA CLARINDA FONTI!NELE 707.995.633-15 

MARIA DO CARMO SOUSA 033.830.413-44 

MEDBlR~ 

ANl"ONIA DOS SANTOS SILVA 069.967.303-84 

São José do Divino-PI, 20 de j,ulho de 2018. 

Luzinny Rocha de Sousa 

Presidente da C ominio Oriranizadora 

DATA. ll)i 

NASOIMBNrO 

12/08/.1971 

01/07/1 9S9 

22/12/1992 

Antonia Zilda de Carvalho Sampaio 
Membro d• Comiullo Orit1tnwtdora 

Mil.ria An10nia Sa.mplllo de Soosa 
Membro d• Comissão Orga,oizadora 


